CONSIDERATO che la prossima riunione del Consiglio di Dipartimento è prevista per il giorno 9 marzo 2026; 

D E C R E T A 

ART. 1 – Per i motivi sopraindicati, l’art 2  del Bando Decreto Repertorio n. 1930/2026 Prot n. 117097 del 
26/02/2026, risulta così modificato: 
[…] 

La Borsa di ricerca post lauream dell'importo complessivo pari € 10.800,00, (diecimilaottocento/00) troverà 

disponibilità sul progetto contabile PREPARE.  

Il corrispettivo riconosciuto al percipiente è stabilito in € 9.953,92 (euro novemilanovecentocinquantatre/92). 

Sul predetto compenso verranno effettuate le ritenute fiscali e contributive obbligatorie a carico del percipiente 

e decorrerà dal 01.04.2026 al 30.09.2026 e sarà eventualmente prorogabile fino ad una volta. 

[…] 

ART. 2 – Per tutto quanto non previsto dal presente Decreto Direttoriale, restano confermate le disposizioni